
 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek tepelně opracovaný 
 

Název produktu Játrová cihla česká cena 
 

Složení včetně vyznačených alergenů Vepřová játra 45%, vepřové maso 30%, vepřové 
sádlo, škrob, pitná voda, jedlá sůl, koření, cukr, 
stabilizátor E 250, sušený glukózový sirup, extrakt 
pečené cibule, slunečnicový olej, konzervant E 262 
 

Energetické hodnoty Energetická hodnota: 1383 kJ/334 kcal; Tuky: 30,4 g, 
z toho nasycené mastné kyseliny: 9,9 g; 
Sacharidy: 2,0 g, z toho cukry: 1,4 g; Bílkoviny: 13,2 g; 
Sůl: 2,3 g 
 

Hmotnost cca 900g 
 

Skladování Skladujte a uchovejte při teplotě 1°C až +5 °C 
Po otevření spotřebujte do 48 hodin 
  

Použití Určeno k přímé spotřebě, konzumace za studena 
 

Jiné Obal výrobku není jedlý 
 

EAN váhový 291330 

Recyklační značky Panáček s košem, Recyklační trojúhelník 7 PA/PE, 
Zelený bod 

Výrobce / Země původu Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí, a.s. 
č.p. 10, 588 56 Krahulčí 
Česká republika 
Provoz Studená  
CZ 12 ES 
 

Dodavatel Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí, a.s. 
č.p. 10, 588 56 Krahulčí 
Česká republika 
 

 
 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz

